William Santos Matos, de matrícula nº 92130459, para a função de 
gestor da parceria celebrada com o INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO E AÇÃO 
COMUNITARIA - IDAC, visando parceria para execução do projeto “Arraiá Conquista Popular”, 
no montante de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais) - Termo de Fomento nº 
114/2025.

Art. 2º São atribuições do gestor:

I - Acompanhar e fiscalizar a execução da parceria;
II - Informar ao seu superior hierárquico a existência de fatos que comprometam ou possam 
comprometer as atividades ou metas da parceria e de indícios de irregularidades na gestão dos